
Not: Bu yazıyı okumadan önm diplomalarınızı kontrol edin. Aksi halde kendinizi mühendis sanma gaflet, delalet ve
hatta hıyanetine düşebilirsiniz.

ÎMO'NUN I-HALÎ

Acı haberi İMO1 nin cin fikirli, kaya man-
tıklı, oda sekreteri;, Fikri Kaya'nın Bayın-
dırlık ve İskan Bakanlığı'na» İlgi;
26.10.99 tarih ve 410-4285 sayılı yazısı-
nın tesadüfen elime geçmesiyle öğren-
dim. Evet ben Mühendis değilmişim. Ya-
zıda "...Jeoloji Mühendisliği aslında
mühendislik denmiş olmasına rağmen
bir doğa bilim eğitimini kapsar v& mü*
hendislikle İlgisi İkinci derecededir.,. * de-
niyordu,

Demek ki şu anda ülkemizde kendilerine
mühendis süsü vermiş yaklaşık onbin je-
oloji mühenisi aslında mühendislikle ilgi-
si olmayan ikinci derecedeki jeoloji mü-
hendisliği bölümlerinden, ikinci derece-
deki hocalarımızın denetiminde mezun
olmuşlardır. Hatta daha da ileri giderek
kamu kurumlarında, üniversitelerde, özel
sektörde devleti ve patronlarını kandıra-
rak, başarılı mühendislik projelerine İm-
za atmışlardır, Yani ülkemizin barajların-
da, köprülerinde, otoyollarında, mühen-
dislik harikası yapılarında nasıl olduysa
yeralmışlardır. Hatta TMMOB'ne sızarak

ismet Cengiz

JMO Yönetim Kurulu £ Başkanı

üye bile olmuşlardır, Ama çekirge bir at-
lar, İki atlar ve sonunda yakalanır, Genel
sekreter, "su uyur, düşman uyumaz"
halk deyişine uygun olarak uyanık Fikirli-
dir. Hemen devletine ve milletine karşı
duyduğu sorumluluğunu hatırlayarak
muh(a)bir edasıyla Roma'dan pardon
İMO'dan bildirir:p Jeoloji Mühendisliği
aslında mühendislik denmiş olmasına
rağmen bir doğa bilim eğitimini kapsar ve
mühendislikle ilgisi ikinci derecededir.,."

Yazıyı okudukça Genel sekreterin ifşaat-
larındaki acı gerçekleri öğrenmeye de-
vam ediyorum. Genel Sekreter yine bildi-
riyor;

"... Yeni adıyla 'GeotMk' bilim dalı es-
ki adıyla zemin mekaniği, v§ temel mü-
hendisliği, inşaat mühendisliğinin bir alt
dalıdır.J

Hemen ikinci sınıf mühendisliğimin ya-
nında aynı zamanda türkçe bilgiminde
çok zayıf olduğunu düşünerek bir kez da-
ha acı gerçekle karşı karşıya kalıyorum,
Öyle ya türkçede 'J1 harfi 'G' diye okunu-
yordu bunu nasılda kaçırmışım hay allah
al sana birde saf mühendis sıfatı,..

SON ALDIĞIM HABERE GÖRE Türk Dil
Kurumu, Türkçe'de sonu î ile biten keli-
meler, 'E1 okunur diye bir genelge yayın-
lamış. Eğer haber doğruysa İMO'nun İ-
HALİ olan yazımızın başlığını İMO'nun
İHALE olarak değiştirmemiz gerekir. An-
cak Bu habere İnanmadığım için başlığın
aynen kalmasını sağladım.

Yazı sürüp gidiyor.., Okudukça aydınla-
nıyorum, aydınlandıkça okuyorum. Yazı
bittiğinde genel sekreterin yeni macera-
sını..,, hay allah dilim sürçtü, yeni ifşaat-
larını sabırsızlık içinde bekliyorum.

Not: Bu yazıyı okuyan meslektaşlarım-
dan bir ricam olacak, lütfen anneme "Ge-
olog" olduğumu söylemeyin o beni
MTA'da mühendis sanıyor.




